

Kontrolrapport



Virksomhed **WOK Christianshavn**

Adresse Torvegade 49-51

Postnr./By 1400 København K

CVR-nr. 32334725

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
Elite	Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr.

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☒ Kontrolkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

03-03-2020



Tidligere kontrol

Dato	12-09-2019	
Dato	27-11-2018	
Dato	16-01-2017	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Mærkning og information: Kontrolleret sammensætning og indhold af allergene ingredienser i følgende retter: Gul karry, dip sauce spicy mayo, sød chili sauce, tofy stegt med sur & sød sauce og tempura rejer. Virksomheden kan mundtligt redegøre for indhold af allergene ingredienser, ingen anmærkninger.

Virksomheden kan mundtligt redegøre for indhold af allergene ingredienser i østerssauce og soyasauce samt tilpasning af retter med østersauce og soyasauce således at de fremstår glutenfrie, ingen anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden skilter med at oplysning om allergene ingredienser kan fås på forespørgsel, ingen anmærkninger.



Miljø- og Fødevareministeriet
Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31-33 • 2600 Glostrup • Tlf +45 72 27 69 00 • www.fvst.dk

40 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk